

اخبار کوتاه

رفع تصرف ۸ هکتاری آب بندانی در شفت

رییس هیات مدیره و مدیر عامل آب منطقه‌ای گیلان از رفع تصرف ۸ هکتاری آب بندانی در شفت خبر داد. به گزارش روابط عمومی آب منطقه‌ای گیلان مهندس وحید خرمی رییس هیات مدیره و مدیر عامل آب منطقه‌ای گیلان از رفع تصرف آب بندانی به مساحت ۸هکتار در شهرستان شفت خبر داد.مدیر عامل آب منطقه ای گیلان با اعلام این خبر گفت : با دستور مقام قضایی ۸۰۰ هزار و ۲۰۰ مترمربع از آبندانی در روستای ناصران شهرستان شفت با همکاری عوامل انتظامی آزاد سازی شد. مهندس وحید خرمی رییس هیات مدیره و مدیر عامل آب منطقه ای گیلان با اشاره به این مهم که توفیقات حاصله در در خصوص آزادسازی حرائم در گیلان در سایه حمایت های کامل و همیشگی دستگاه قضایی استان و همکاری عوامل انتظامی بوده است گفت: شرکت آب منطقه ای گیلان طی سال های گذشته با دستور مقامات قضایی استان گیلان و هماهنگی نیروی انتظامی گیلان نسبت به رفع تصرفات با تخریب اعیانات و حصار کشی ها اقدام نموده است که این فرایند با طی مراحل قانونی در سال جاری نیز ادامه خواهد یافت.

تاکیداستاندار بروصول

مطالبات معوقه توزیع برق

استاندار استان مرکزی بر برپییگیری وصول مطالبات معوقه توزیع برق تاپایان خردادماه توسط معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری م مرکزی تاکید کرد. سید علی آقازاده در جلسه اقتصاد موقتمی در خطاب به معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مرکزی با توجه به انباشت و افزایش بدهی های مشترکین برق استان گفت: باید کار گروهی متمرکز در این زمینه در استانداری و کار گروه های مشابه در فرمانداری برای وصول مطالبات از مشترکین تشکیل شود.وی بایبان اینکه زیرساخت برق در سال جهش تولید باید حمایت و تقویت شود، افزود: پیگیری ها در زمینه وصول مطالبات باید به صورت مستمر و جدی باشد به نحوی که تا پایان خردادماه ۲۰۲۰درصد مطالبات معوقه معادل (۴۰میلیارد تومان)وصول شود.گفتنی است،وزیر نیرو در جریان سفر یک روزه به استان مرکزی نیز خاطر نشان کرد:در موضوع کرونا صمت آب و برق در حد تحمل خود در راستای خدمات رسانی و دریافت بهای آب و برق استمهال را قائل شد، اما اواخر اردیبهشت ماه سقف این تحمل است و مسلما با گرم شدن هوا و افزایش مصرف نباید استمرار خدمات رسانی با مشکل مواجه شود، بر همین اساس مصرف کنندگان نیز باید به وظایف خود عمل کند.

آغاز برداشت گل محمدی از باغات گیلان

گیلان_فرحی:مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی گیلان از آغاز برداشت گل محمدی از اواخر اردیبهشت ماه خبر داد.به گزارش روابط عمومی سازمان، مهندس منوچهر پارسافر ضمن اعلام این خبر گفت: گل محمدی از قدیمی ترین و مهم ترین زرهاست که در بیشتر نقاط ایران به منظور تولید عطر و کلاب و به عنوان گیاه تزئینی مورد توجه بسیار قرار داشته و شکت می شود. وی بایبان اینکه استخراج کلاب از گل محمدی یکی از تولیدات مهم اقتصادی کشور است بیان داشت: هر ساله کلاب تولید شده و اسانس حاصل از آن علاوه بر مصرف داخلی به خارج از کشور نیز صادر می شود.پارسافر مهم ترین موارد مصرف گل محمدی را تهیه کلاب،اسانس و صنایع داروسازی دانست و اظهار کرد:عمده شهرستان های دارای گل محمدی در استان گیلان رودبار، رودسر، شیروان و شفت هستند.پارسافر تولید گل محمدی در گیلان را حدود ۳۷تن به ارزش اقتصادی ۳میلیارد ریال اعلام کرد و اظهار کرد: ۵ دستگاه کلاب گیری در استان فعال است.

تقدیر استنادر قم از مدیران و روسای روابط عمومی استان

نشست «شورای هماهنگی روابط عمومی دستگاه های اجرایی» با حضور استاندار قم و تقدیر از مدیران و روسای روابط عمومی ادارات و نهادهای استان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قم، نشست «شورای هماهنگی روابط عمومی دستگاه های اجرایی» به مناسبت روز ملی روابط عمومی و از تباطات در سالن کرامت استانداری قم برگزار شد. «بهرام سرمست» استاندار قم در این نشست با اشاره به نقش و جایگاه روابط عمومی در انتقال انتقادات و مشکلات به سازمان و افتاح افکار عمومی گفت: نقش روابط عمومی ها، رسانه ها و خبرنگاران در بحران کرونا بی دلیل بود. در ادامه استاندار قم با اهدای لوح سپاس از خدمات روابط عمومی منطقه تقدیر کرد.

احیای کارخانه تولید کاشی و سرامیک با اشتغالزایی ۵۰۰ نفر در البرز

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع،معادن و کشاورزی استان البرز با ایای یک کارخانه بزرگ تولید کاشی و سرامیک در این استان خبر داد و گفت:این کارخانه بعداز وقفه و تعطیلی چندین ساله به تولیدسرامیک با کیفیت صادراتی بازگشت.به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی استان البرز، رحیم بنامولایی در دیدار با جمعی از فعالان اقتصادی استان البرز با اشاره به سال جهش تولید اظهار داشت: تلاش همه مسئولان باید حمایت از تولید واحیای واحدهای غیر فعال باشد.وی افزود:اتاق بازرگانی البرز نیز در این زمینه با توجه به نقش خود کمک های لازم را انجام خواهد داد.رئیس اتاق بازرگانی استان البرز بایبان اینکه یک واحد تولیدی در شهرک صنعتی اشتهارد بعداز وقفه چند ساله به تولید بازگشت بیان کرد:این واحد در حال حاضر ۱۳۰ نیرو کار دارد که طی ۵۰۰روز آینده با افزایش دو خط دیگر تعداد اشتغال آن به ۲۵۰ نفر می رسد و در صورت را اندازی فاز توسعه حدود ۵۰۰نفر اشتغال زایی دارد.بنامولایی بایبان اینکه محصولات این شرکت قابلیت صادرات دارد عنوان کرد:در حال حاضر این واحد قادر است روزانه ۹ هزار مترمربع سرامیک پرسلان کف تولید کرده و در صورت راه اندازی دو خط دیگر طی ۵۰۰روز آینده تولیداین شرکت به روزانه ۲۰ هزار متر مربع می رسد.

صادرات ۴۵ در صد محصولات تولیدی پتروشیمی سازند



تولید یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن محصول در سال ۹۸ رکورد تولید در پتروشیمی سازند شکسته شد. ولدخانی مدیر عامل پتروشیمی سازند گفت: با تولید یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن محصولات پلیمری و شیمیایی در سال ۹۸ ارزش فروش محصولات این مجتمع به هفت هزار میلیارد تومان رسید که رقمی بی سابقه در صنعت پتروشیمی است. ولدخانی افزود: با تولید گرید های جدید پلیمری در این پتروشیمی نیاز کشور به واردات مواد اولیه تولید سرنگ و سررم بر طرف شد و سالانه از خروج ۴۰ میلیون دلار ارز از کشو هم جلوگیری می شود. مدیر عامل پتروشیمی سازند گفت: ضمن تأمین مواد اولیه ومیانی سه هزار واحد صنعتی کوچک و بزرگ کشور، ۴۵درصد

تولید که مازاد نیاز داخلی است با ارزش ۲۰۰ میلیون دلار صادر شده است.

ولدخانی تعمیر ونگهداری تمام واحدهای پتروشیمی برای اولین بار بدون نیاز کارشناسان خارجی را یکی دیگر از دست آوردهای متخصصان صنعت پتروشیمی بر شمرد و گفت: با تولید تجهیزات پیچیده ای چون توربو کمپرسورهای واحد الفین انحصار کشورهای آمریکا، آلمان،ایتالیا و ژاپن در تولید این توربین ها شکسته شد.

مدیر آبنفا شاهین شهر:

تامین پایدار آب شرب ۷ روستا از توابع شهرستان شاهین شهر

متر عملیاتی می شود.

خلیلی عنوان کرد: ایجاز در ساختهای آب و فاضلاب در شهرک نیایش با اعتباری بالغ بر ۱۲۵ میلیارد ریال اجرایی می شود.

مدیر آبنفا شاهین شهر تامین پایدار آب شرب شهرک میلادرا از دیگر پروژه های تامین و توسعه پایدار آب شرب برشمرد و گفت: با اصلاح بیش از ۴۰۰ متر از شبکه فرسوده شهرک میلاد، مشکل افت فشار آب در این منطقه رفع می شود.

خلیلی با بیان اینکه دشت شاهین شهر بسیار خشک است و هیچ گونه سفره آب زیر زمینی در این منطقه قرار ندارد، خاطر نشان ساخت: شاهین شهر تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ قرار دارد در حالیکست که با افزایش روز افزون جمعیت در این منطقه نیاز به آب شرب نیز افزایش می یابد، بنابراین برای رفع کمبود آب شرب دو حلقه چاه در منطقه قلمه خواجه در ۱۵ کیلومتری شاهین شهر حفر شده است .

وی افزود: ابدهی چاه های حفر شده در منطقه قلمه خواجه بین ۳۰الی ۴۰ لیتر در ثانیه است که انتظار می رود با انتقال این حجم آب به شبکه توزیع شاهین شهر مشکل کم آبی در این منطقه برطرف شود.

خلیلی با اشاره به اختلاف ارتفاع در منطقه شاهین شهر، توزیع عادلانه آب را مهم خواند و بیان داشت: به منظور توزیع عادلانه آب شرب ۲۱ ایستگاه فشارسنج در شاهین شهر نصب شده است و با استفاده از شیرهای کنترل فشار و ریگ کردن شبکه، آب شرب عادلانه میان مشترکین توزیع می گردد. مدیر آبنفا شاهین شهر اعلام کرد: در حال حاضر هدررفت آب در شاهین شهر کمتر از ۱۳ درصد است که امید می رود با اصلاح خطوط فرسوده آب این رقم نیز کاهش یابد.

پایان نخستین پیگرانی هوشمند

خط هفتم سراسری



فواصله گذاری اجتماعی با تکیه بر همت و تلاش و ایثار و از خودگذشتگی و در جهت خدمت رسانی به مردم عزیزمان طبق برنامه ریزی انجام شده این عملیات را با موفقیت به پایان رساندند . علیرضا عربلو بهره برداری خطوط لوله سرخون، امور بازرسی فنی، دیسپچینگ، شیرهای خود کار، امور HSE و پدافند غیر عامل، خدمات اجتماعی و رفاهی تقدیر و تشکر نمود. گفتنی است حدود ۸۰۰ کیلومتر از خط لوله هفتم سراسری در محدوده منطقه شش عملیات انتقال گاز قرار دارد که از عسלו به آغاز و تا استان سیستان و بلوچستان ادامه دارد که در تیر ماه سال جاری گستره اول این خطوط به طول ۴۴۰ کیلومتر ، برای دومین بار در سال جاری مورد عملیات پیگرانی قرار گرفت.

ذیصلاح است و جمعیت بیش از ۳ هزار نفری روستاییان در این منطقه هیچ گونه نگرانی پیرامون کیفیت آب ندارند.

وی در ادامه به طرح های توسعه شبکه آب در شاهین شهر اشاره کرد و افزود: در سال ۹۹ طرح آبرسانی به شهرک نیایش به طول ۷ هزار و ۵۰۰ متر در دستور کار قرار دارد و همچنین در این شهرک اجرای شبکه فاضلاب به طول ۵ هزار و ۱۰۰

کلهرود، بیدشک، دهلر با تجهیز قنوات و چاه های موجود در صورت نیاز با حفر چاه در صدت تامین پایدار آب شرب مشترکین در این مناطق هستیم.

خلیلی کیفیت آب شرب روستاها را مورد تأیید مراکز ذیصلاح دانست و گفت: آب شرب روستاهای تحت پوشش آبنفا شاهین شهر از لحاظ کیفی کاملاً سالم، بهداشتی و مورد تأیید مراکز

تقدیر استاندار از نقش پتروشیمی

در مسئولیتهای اجتماعی اخیر

اهتمام ویژه استاندار در برگزاری این مراسم، به طرح دیدگاه ها و نقطه نظرانی در خصوص خدمت رسانی پتروشیمی به مجموعه شهری، با نگاه توسعه ای پرداخت.

محسن ادیبی، که دبیر کار گروه توسعه متوازن شهرستان بندرماهشهر نیز هست، ضمن ارائه گزارشی از اقدامات و عملکرد کار گروه توسعه متوازن، گفت: یکی از اقدام اخیر استانداری در ایجاد کار گروه توسعه متوازن شهرستان بندرماهشهر از رشد بوده و تأثیر زیادی در هدفمند کردن اعتبارات و تخصیص منابع شورای راهبردی شرکت های پتروشیمی داشت.

وی، توجه به بخشهای کشاورزی، راههای روستایی، مسکن محرومان، اشتغالزایی خانوار های تحت پوشش کمیته امداد و توجه به آموزش و فن آموزی مستقر در این منطقه تقدیر کرد و اقدامات اخیر این صنعت را بی دلیل دانست. شریعتی در ادامه به تبیین حوزه مأموریت و نقش خطیر روابط عمومی ها در برقراری ارتباط موثر با جامعه پیرامونی و جلب رضایت مندی مردم توسط دستگاه ها پرداخت. دربخشی از این دیدار، سرپرست روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، ضمن قدردانی از

پیشرفت ۹۷ درصدی پروژه های شهرستان تالش

بیش از ۹۷ در صدی پروژه های شهرستان تالش پیشرفت داشته اند و وی در خصوص جاهای عمیق این شهرستان نیز گفت : حدود ۱۲۵ حلقه چاه عمیق (با مالکیت آب منطقه ای، جهاد کشاورزی و مردمی) برای آبرسانی به حدود ۳۱۵۶ هکتار از اراضی کشاورزی با میانگین دبی ۲۸ لیتر در ثانیه در سطح شهرستان وجود دارد که با توجه به اینگاری سردرنه ها حدود ۱۱ حلقه از ۶۲ حلقه چاه عمیق متعلق به شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان در حال بهره برداری می باشد .

محله حوقب – بداله محله چوبر – شیر آباد – میانکوه – کریم محله وجود دارد. عباس نیا سرپرست مدیریت منابع آب شهرستان تالش ادامه داد: با توجه به اینکه حدود ۹۰ درصد سردرنه های شهرستان تالش بصورت خاکی می باشد سیلابی شدن رودخانه باعث تخریب سردرنه ها در طی دوره آبیاری می گردد که این مسئله علاوه بر افزایش هزینه مرمت و بازسازی باعث ایجاد وقفه در امر آبرسانی به مزارع می گردد از همین روی در سال زراعی جاری یعنی از اوایل اسفند ۱۳۹۸ بازسازی آنها و سردرنه سازی آغاز گردید و تاکنون

سرپرست مدیریت منابع آب شهرستان تالش از پیشرفت ۹۷ درصدی پروژه های شهرستان تالش از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون خبر داد. به گزارش روابط عمومی آب منطقه ای گیلان سرپرست مدیریت منابع آب شهرستان تالش از پیشرفت ۹۷ درصدی پروژه های شهرستان تالش از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون خبر داد.محمد عباس نیا سرپرست مدیریت منابع آب شهرستان تالش بایبان این خبر گفت: از آنجائیکه اراضی شهرستان تالش به شبکه انتقال

مفقودی
برگ سبزر و سوند خودروی سواری ۲۰۶ به رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۸۰ به شماره موتو: ۲۷۹۷۵۰۵ و شماره شاسی: ۸۵۶۳۰۸۰۶ و شماره پلاک ایران ۲۱-۳۹۶-۵ ه ۷۱ متعلق است به آقای علی رضمانی مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد .
شهرستان شهریار
مفقودی
برگ سبزر و برگ کمپانی خودروی سواری – کار نیسان تیب پاترول ۲ در ۲ مدل ۱۳۷۳ به رنگ قرمز کرم – متالیک به شماره شاسی : ۴۵۲۰۲۱۰۵Z۱۱۰۷PNK و شماره موتور: ۱۶۵۱۱۷Z۲۳۴ و شماره پلاک ایران ۳۸-۲۸-۹۵۳ و ۵۲ متعلق است به آقای

غلامرضا زارع قربانی مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد .

شهرستان شهریار

آگهی ابلاغ وقت دادرسى– نظر به اینکه خواهان غلام رضافرهادی دادخواستی داتر

مطالبه وجه و بطرف عزیز الله بابایی در این شورا مطرح که حسب راج و پس از انجام مقدمات قانونی به کلاس سه ۵/۶۵/۹۹ ثبت و برای مورخ ۱/۴/۹۹ ساعت ۱۰ صبح تعیین وقت گردیده است. لذا به لحاظ مجهول مکان بودن خواننده تقاضای خواهان و مستند ماده ۳۲ قانون این دادرسى مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روز نامه های کثیر الانتشار درج و به خواننده ابلاغ می گردد که در وقت رسیدگی در شعبه ۵ حاضر و جهت دریافت نسخه فانی دادخواست و ضمایم ان در شعبه هراجمع نماید